
 

 1 

Elbląg, dnia 25.05.2015r. 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: 14/2015 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w 
postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na  dostawę noży mikrochirurgicznych, sterylnych pierścieni napinających torebkę soczewki, 
pierścieni segmentowych, osłonki świetlnej rogówki w 14 pakietach dla potrzeb Oddziału 
Okulistycznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu Numer ogłoszenia: 63574 - 
2015; data zamieszczenia: 23.03.2015r.  z póź.zm. dokonał w dniu 25.05.2015r.  wyboru 
oferty najkorzystniejszej. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał :  
 

W Pakiecie  nr 1  

Oferta Nr 6 

ADD Adam Warych ul.Ćwiklińskiej 20/5, 92-508 Łódź  
cena oferty netto: 49.800,00,-zł  cena oferty brutto: 53.784,00,-zł 
 

W Pakiecie nr 2  

Oferta Nr 6 

ADD Adam Warych ul.Ćwiklińskiej 20/5, 92-508 Łódź  
cena oferty netto: 9.100,00,-zł  cena oferty brutto: 9.828,00,-zł 
 

W Pakiecie nr 3 

Oferta Nr 6 

ADD Adam Warych ul.Ćwiklińskiej 20/5, 92-508 Łódź  
cena oferty netto: 5.200,00,-zł  cena oferty brutto: 5.616,00,-zł 
 

W Pakiecie nr 4 

Oferta Nr 2 

Consultronix Spółka Akcyjna ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków  
cena oferty netto: 3.160,00,-zł  cena oferty brutto: 3.412,80,-zł 
 

W Pakiecie  nr 5 

Oferta nr 4  

VALEANT Sp. z o.o. Sp.j. ul.Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów  
cena oferty netto: 8.800,00,-zł   cena oferty brutto: 9.504,00,-zł 
 
W Pakiecie nr 6 

Oferta Nr 2 

Consultronix Spółka Akcyjna ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków  
cena oferty netto: 6.690,00,-zł  cena oferty brutto: 7.225,20,-zł 
 



 

 2 

W Pakiecie  nr 7 

Oferta Nr 2 

Consultronix Spółka Akcyjna ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków  
cena oferty netto: 29.880,00,-zł  cena oferty brutto: 32.270,40,-zł 
 
W Pakiecie nr 8 

Oferta nr 8 

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 54A/ 2 , 53-333 
Wrocław  
cena oferty netto: 897,00,-zł   cena oferty brutto: 968,76,-zł 
 

W Pakiecie  nr 9 

Oferta nr 8 

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 54A/ 2 , 53-333 
Wrocław  
cena oferty netto: 1.176,00,-zł   cena oferty brutto: 1.270,08,-zł 
 
W Pakiecie nr 10 

Oferta nr 8 

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 54A/ 2 , 53-333 
Wrocław  
cena oferty netto: 41.400,00,-zł   cena oferty brutto: 44.712,00,-zł 
 

W Pakiecie nr 11 

Oferta nr 10 

MDT Sp. z o.o. ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków  
cena oferty netto: 15.650,00,-zł   cena oferty brutto: 16.902,00,-zł 
 

W Pakiecie nr 12 

Oferta nr 1 

EDIRO Edward i Robert Łukaszewicz Spółka Jawna  ul. Lazurowa 185 m. 3, 01-476 
Warszawa 
cena oferty netto:14.400,00,-zł   cena oferty brutto: 15.552,00,-zł 
 

W Pakiecie  nr 13 

Oferta nr 1 

EDIRO Edward i Robert Łukaszewicz Spółka Jawna  ul. Lazurowa 185 m. 3, 01-476 
Warszawa 
cena oferty netto:14.400,00,-zł   cena oferty brutto: 15.552,00,-zł 
 
W Pakiecie nr 14  

Oferta nr 8 

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 54A/ 2 , 53-333 
Wrocław  
cena oferty netto:27.930,00,-zł   cena oferty brutto: 30.164,40,-zł 
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców w ogólnym 
bilansie uzyskały największą liczbę punktów – na podstawie kryteriów określonych w SIWZ: 
 
 



 

 3 

Dla pakietów od nr 1 do nr 6  
 
      1. cena 100%  
 
Dla Pakietów od nr 7 do nr 14  

1. cena -85%   
2. jakość – 15% 
Łącznie -100% 

 
 
Zamawiający działając na art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych podaje 
nazwy (firmy) , siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną danej ofercie w 
w/wym kryteriach.  
 

Pakiet nr 1  

Oferta Nr 6 

ADD Adam Warych ul.Ćwiklińskiej 20/5, 92-508 Łódź  - cena 100 pkt. x 4 = 400 pkt. x 
100% = 400 pkt. łącznie  
 

Pakiet nr 2  

Oferta Nr 6 

ADD Adam Warych ul.Ćwiklińskiej 20/5, 92-508 Łódź - cena 100 pkt. x 4 = 400 pkt. x 100% 
= 400 pkt. łącznie  
 

Pakiet nr 3 

Oferta Nr 6 

ADD Adam Warych ul.Ćwiklińskiej 20/5, 92-508 Łódź - cena 100 pkt. x 4 = 400 pkt. x 100% 
= 400 pkt. łącznie  
 

Pakiet nr 4 

Oferta Nr 2 

Consultronix Spółka Akcyjna ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków - cena 100 pkt. x 4 = 400 pkt. x 
100% = 400 pkt. łącznie  
 

Pakiet nr 5 

Oferta nr 3 

Polymed Polska Sp. z o.o. ul. Warszawska 320a, 05-082 Stare Babice - cena 47,93 pkt. x 4 = 
191,72 pkt. x 100% = 191,72 pkt. łącznie  
Oferta nr 4  

VALEANT Sp. z o.o. Sp.j. ul.Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów - cena 100 pkt. x 4 = 400 pkt. 
x 100% = 400 pkt. łącznie  
Oferta nr 5 

Inov8 Sp. z o.o. ul.Koński Jar 2/29, 02-785 Warszawa- cena 47,82 pkt. x 4 = 191,28 pkt. x 
100% = 191,28 pkt. łącznie  
Oferta nr 7 

Alcon Polska Sp.  z o.o. ul.Marynarska 15, 02-674 Warszawa- cena 35,25 pkt. x 4 = 141 pkt. 
x 100% = 141 pkt. łącznie  
Oferta nr 10 

MDT Sp. z o.o. ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków - cena 33,95 pkt. x 4 = 135,80 pkt. x 100% = 
135,80 pkt. łącznie  



 

 4 

 
Pakiet nr 6 

Oferta Nr 2 

Consultronix Spółka Akcyjna ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków - cena 100 pkt. x 4 = 400 
pkt. x 100% = 400 pkt. łącznie  
 
Pakiet nr 7 

Oferta Nr 2 

Consultronix Spółka Akcyjna ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków - cena 100 pkt. x 4 = 400 
pkt. x 85% = 340 pkt.  ; jakość 0 pkt. x 15% = 0 pkt. ;  łącznie 340 pkt.  
 
Pakiet nr 8 

Oferta Nr 2 

Consultronix Spółka Akcyjna ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków - cena 39,89 pkt. x 4 = 
159,56pkt. x 85% = 135,62 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 180,62 pkt.  
Oferta nr 4  

VALEANT Sp. z o.o. Sp.j. ul.Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów - cena 65,21 pkt. x 4 = 260,84 
pkt. x 85% = 221,71 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 266,71 pkt. 
Oferta nr 7 

Alcon Polska Sp.  z o.o. ul.Marynarska 15, 02-674 Warszawa- cena 59,80 pkt. x 4 = 239,20 
pkt. x 85% = 203,32 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 248,32 pkt. 
Oferta nr 8 

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 54A/ 2 , 53-333 
Wrocław - cena 100 pkt. x 4 = 400 pkt. x 85% = 340 pkt.  ; jakość 150 pkt. x 15% = 22,50 
pkt. ;  łącznie 362,50 pkt. 
Oferta nr 9 

ABJ-Vision Sp. z o.o. ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży - cena 54,36 pkt. x 4 = 217,44 
pkt. x 85% = 184,82 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 229,82 pkt. 
Oferta nr 10 

MDT Sp. z o.o. ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków - cena 56,41 pkt. x 4 = 225,64 pkt. x 85% = 
191,79 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 236,79 pkt. 
 

Pakiet nr 9 

Oferta Nr 2 

Consultronix Spółka Akcyjna ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków - cena 39,22 pkt. x 4 = 
156,88 pkt. x 85% = 133,34 pkt.  ; jakość 250 pkt. x 15% = 37,50 pkt. ;  łącznie 170,84 pkt. 
Oferta nr 3 

Polymed Polska Sp. z o.o. ul. Warszawska 320a, 05-082 Stare Babice - cena 61,89 pkt. x 4 = 
247,56 pkt. x 85% = 210,42 pkt.  ; jakość 200 pkt. x 15% =30 pkt. ;  łącznie 240,42 pkt. 
Oferta nr 4  

VALEANT Sp. z o.o. Sp.j. ul.Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów - cena 64,12 pkt. x 4 = 256,48 
pkt. x 85% = 218 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 263 pkt. 
Oferta nr 5 

Inov8 Sp. z o.o. ul.Koński Jar 2/29, 02-785 Warszawa- cena 39,20 pkt. x 4 = 156,80 pkt. x 
85% = 133,28 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 178,28 pkt. 
Oferta nr 7 

Alcon Polska Sp.  z o.o. ul.Marynarska 15, 02-674 Warszawa- cena 58,80 pkt. x 4 = 235,20 
pkt. x 85% = 199,92 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 244,92 pkt. 
 

 



 

 5 

Oferta nr 8 

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 54A/ 2 , 53-333 
Wrocław - cena 100 pkt. x 4 = 400 pkt. x 85% = 340 pkt.  ; jakość 200 pkt. x 15% = 30 pkt. ;  
łącznie 370 pkt. 
Oferta nr 9 

ABJ-Vision Sp. z o.o. ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży - cena 53,45 pkt. x 4 = 213,80 
pkt. x 85% = 181,73 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 226,73 pkt. 
Oferta nr 10 

MDT Sp. z o.o. ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków - cena 55,47 pkt. x 4 = 221,88 pkt. x 85% = 
188,59 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 233,59 pkt. 
 
Pakiet nr 10 

Oferta nr 1 

EDIRO Edward i Robert Łukaszewicz Spółka Jawna  ul. Lazurowa 185 m. 3, 01-476 
Warszawa- cena 61,33 pkt. x 4 = 245,32 pkt. x 85% = 208,52 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 
45 pkt. ;  łącznie 253,52 pkt. 
Oferta Nr 2 

Consultronix Spółka Akcyjna ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków - cena 48,67 pkt. x 4 = 
194,68 pkt. x 85% = 165,47 pkt.  ; jakość 200 pkt. x 15% = 30 pkt. ;  łącznie 195,47  pkt. 
Oferta nr 3 

Polymed Polska Sp. z o.o. ul. Warszawska 320a, 05-082 Stare Babice - cena 66,18 pkt. x 4 = 
264,72 pkt. x 85% = 225,01 pkt.  ; jakość  300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 270,01 pkt. 
Oferta nr 4  

VALEANT Sp. z o.o. Sp.j. ul.Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów - cena 59,35 pkt. x 4 = 237,40 
pkt. x 85% = 201,79 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 246,79 pkt. 
Oferta nr 5 

Inov8 Sp. z o.o. ul.Koński Jar 2/29, 02-785 Warszawa- cena 34,07 pkt. x 4 = 136,28 pkt. x 
85% = 115,83 pkt.  ; jakość 200 pkt. x 15% = 30 pkt. ;  łącznie 145,83 pkt. 
Oferta nr 8 

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 54A/ 2 , 53-333 
Wrocław - cena 100 pkt. x 4 = 400 pkt. x 85% = 340 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  
łącznie 385 pkt. 
Oferta nr 10 

MDT Sp. z o.o. ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków - cena 58,78 pkt. x 4 = 235,12 pkt. x 85% = 
199,85 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 244,85 pkt. 
 

Pakiet nr 11 

Oferta Nr 2 

Consultronix Spółka Akcyjna ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków - cena 66,31 pkt. x 4 = 
265,24 pkt. x 85% = 225,45 pkt.  ; jakość 150 pkt. x 15% = 22,50 pkt. ;  łącznie 247,95 pkt. 
Oferta nr 3 

Polymed Polska Sp. z o.o. ul. Warszawska 320a, 05-082 Stare Babice - cena 87,43 pkt. x 4 = 
349,72 pkt. x 85% = 297,26 pkt.  ; jakość 100 pkt. x 15% = 15 pkt. ;  łącznie 312,26 pkt. 
Oferta nr 10 

MDT Sp. z o.o. ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków - cena 100 pkt. x 4 = 400 pkt. x 85% = 340 
pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 385 pkt 
 

 

 

 



 

 6 

Pakiet nr 12 

Oferta nr 1 

EDIRO Edward i Robert Łukaszewicz Spółka Jawna  ul. Lazurowa 185 m. 3, 01-476 
Warszawa - cena 100 pkt. x 4 = 400 pkt. x 85% = 340 pkt.  ; jakość 200 pkt. x 15% = 30 pkt. ;  
łącznie 370 pkt 
Oferta Nr 2 

Consultronix Spółka Akcyjna ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków - cena 92,30 pkt. x 4 = 
369,20pkt. x 85% = 313,82 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 358,82 pkt 
Oferta nr 3 

Polymed Polska Sp. z o.o. ul. Warszawska 320a, 05-082 Stare Babice - cena 80,44 pkt. x 4 = 
321,76 pkt. x 85% = 273,49 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 318,49 pkt 
Oferta nr 5 

Inov8 Sp. z o.o. ul.Koński Jar 2/29, 02-785 Warszawa- cena 53,33 pkt. x 4 = 213,32 pkt. x 
85% = 181,32 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 226,32 pkt 
Oferta nr 7 

Alcon Polska Sp.  z o.o. ul.Marynarska 15, 02-674 Warszawa- cena 57,60 pkt. x 4 = 230,40 
pkt. x 85% = 195,84 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 240,84 pkt 
Oferta nr 10 

MDT Sp. z o.o. ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków - cena 92,01 pkt. x 4 = 368,04 pkt. x 85% = 
312,83 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 357,83 pkt 
 

Pakiet nr 13 

Oferta nr 1 

EDIRO Edward i Robert Łukaszewicz Spółka Jawna  ul. Lazurowa 185 m. 3, 01-476 
Warszawa - cena 100 pkt. x 4 = 400 pkt. x 85% = 340 pkt.  ; jakość 250 pkt. x 15% = 37,50 
pkt. ;  łącznie 377,50 pkt 
Oferta Nr 2 

Consultronix Spółka Akcyjna ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków - cena 92,30 pkt. x 4 = 
369,20 pkt. x 85% = 313,82 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 358,82 pkt 
Oferta nr 3 

Polymed Polska Sp. z o.o. ul. Warszawska 320a, 05-082 Stare Babice - cena 82,75 pkt. x 4 = 
331 pkt. x 85% = 281,35 pkt.  ; jakość 250 pkt. x 15% = 37,50 pkt. ;  łącznie 318,85 pkt 
Oferta nr 7 

Alcon Polska Sp.  z o.o. ul.Marynarska 15, 02-674 Warszawa- cena 57,60 pkt. x 4 = 230,40 
pkt. x 85% = 195,84 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 240,84 pkt 
Oferta nr 10 

MDT Sp. z o.o. ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków - cena 92,01 pkt. x 4 = 368,04 pkt. x 85% = 
312,83 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 357,83 pkt 
 
Pakiet nr 14  

Oferta nr 1 

EDIRO Edward i Robert Łukaszewicz Spółka Jawna  ul. Lazurowa 185 m. 3, 01-476 
Warszawa - cena 55,41 pkt. x 4 = 221,64 pkt. x 85% = 188,39 pkt.  ; jakość 200 pkt. x 15% = 
30 pkt. ;  łącznie 218,39 pkt 
Oferta Nr 2 

Consultronix Spółka Akcyjna ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków - cena 54,28 pkt. x 4 = 
217,12 pkt. x 85% = 184,55 pkt.  ; jakość 200 pkt. x 15% = 30 pkt. ;  łącznie 214,55 pkt 
Oferta nr 3 

Polymed Polska Sp. z o.o. ul. Warszawska 320a, 05-082 Stare Babice - cena 57,41 pkt. x 4 = 
229,64 pkt. x 85% = 195,19 pkt.  ; jakość 100 pkt. x 15% = 15 pkt. ;  łącznie 210,19 pkt 



 

 7 

Oferta nr 4  

VALEANT Sp. z o.o. Sp.j. ul.Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów - cena 57,12 pkt. x 4 = 228,48 
pkt. x 85% = 194,20 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 239,20 pkt 
Oferta nr 5 

Inov8 Sp. z o.o. ul.Koński Jar 2/29, 02-785 Warszawa - cena 29,55 pkt. x 4 = 118,20 pkt. x 
85% = 100,47 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 145,47 pkt 
Oferta nr 7 

Alcon Polska Sp.  z o.o. ul.Marynarska 15, 02-674 Warszawa - cena 36,82 pkt. x 4 = 147,28 
pkt. x 85% = 125,18 pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 170,18 pkt 
Oferta nr 8 

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 54A/ 2 , 53-333 
Wrocław - cena 100 pkt. x 4 = 400 pkt. x 85% = 340 pkt.  ; jakość 150 pkt. x 15% = 22,50 
pkt. ;  łącznie 362,50 pkt 
Oferta nr 10 

MDT Sp. z o.o. ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków - cena 50,99 pkt. x 4 = 203,96 pkt. x 85% = 
173,36pkt.  ; jakość 300 pkt. x 15% = 45 pkt. ;  łącznie 218,36 pkt 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 zawiadamia , zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy p.z.p. może być zawarta  
po dniu 25.05.2015r. -podstawa  art. 94 ust.2 pkt. 3a)  w/w ustawy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


